

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบท่อระบายน้ำภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔,๖,๑๔,๑๙,๒๒ ตำบลลุ่มลำชี ด้วยวิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลุ่มลำชี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๘๗,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างระบบท่อระบายน้ำภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔, ๖, ๑๔, ๑๙, ๒๒ ตำบลลุ่มลำชี

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน ๑,๐๐๘,๕๐๙.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปรูปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางขวัญพนม สติยชัย	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นางไพลิน มะลิตา	กรรมการ
๗.๓ นายสมชาย ศิริ	กรรมการ

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบท่อระบายน้ำภายในหมู่บ้าน ตำบลลุ่มลำชี

สถานที่ก่อสร้าง 1. บ้านโนนน้อย หมู่ที่ 4 2. บ้านไร่ หมู่ที่ 6 3.บ้านปากคันฉู หมู่ที่ 14
4. บ้านร่มเกล้า หมู่ที่ 19 5.บ้านท่าแกทอง หมู่ที่ 22

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลุ่มลำชี อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลางราคาเมื่อ วันที่ 8 สิงหาคม 2566

ปริมาณงาน

1.บ้านโนนน้อย หมู่ที่ 4 และบ้านปากคันฉู หมู่ที่ 14 ตำบลลุ่มลำชี

วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 ด 0.60 เมตร จำนวน 201 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำจำนวน 18 บ่อ

2.บ้านไร่ หมู่ที่ 6 ตำบลลุ่มลำชี

วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 ด 0.80 เมตร จำนวน 60 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำจำนวน 5 บ่อ

3. บ้านร่มเกล้า หมู่ที่ 19 ตำบลลุ่มลำชี

วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 ด 0.80 เมตร จำนวน 51 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำจำนวน 5 บ่อ

4. บ้านท่าแกทอง หมู่ที่ 22 ตำบลลุ่มลำชี

วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 ด 1.00 เมตร จำนวน 30 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำจำนวน 3 บ่อ

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง Factor F 1.3624	1,008,509.45	
2	ค่างานต้นทุนงานอาคาร Factor F		- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ค่างานต้นทุนงานชลประทาน Factor F		- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม Factor F		- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	1,008,509.45	
	คิดเป็นราคากลาง	1,008,509.00	
	(หนึ่งล้านแปดพันห้าร้อยเก้าบาทถ้วน)		


(นางขวัญพนม สติชัยชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นางไพลิน มะลิตา)

กรรมการ


(นายสมชาย ศิริ)

กรรมการ

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบท่อระบายน้ำภายในหมู่บ้าน ตำบลลุ่มลำชี

สถานที่ก่อสร้าง 1. บ้านโนนน้อย หมู่ที่ 4 2. บ้านไร่ หมู่ที่ 6 3.บ้านปากคันฉู หมู่ที่ 14
4. บ้านร่มเกล้า หมู่ที่ 19 5.บ้านท่าแกทอง หมู่ที่ 22

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลุ่มลำชี อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลางราคาเมื่อ วันที่ 8 สิงหาคม 2566

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคารวม
1	งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 ขนาด ๘ 0.60 ม. ชั้น 3	201.00	ม.	996.40	200,276.40	1.3624	1,357.50	272,856.57
	1.2 ขนาด ๘ 0.80 ม. ชั้น 3	111.00	ม.	1,737.25	192,834.75	1.3624	2,366.83	262,718.06
	1.3 ขนาด ๘ 1.00 ม. ชั้น 3	30.00	ม.	2,549.23	76,476.90	1.3624	3,473.07	104,192.13
2	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๘ 0.60 ม. เข้า - ออก	18.00	แห่ง	6,336.15	114,050.70	1.3624	8,632.37	155,382.67
	2.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๘ 0.80 ม. เข้า - ออก	10.00	แห่ง	7,768.00	77,680.00	1.3624	10,583.12	105,831.23
	2.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๘ 1.00 ม. เข้า - ออก	3.00	แห่ง	12,046.00	36,138.00	1.3624	16,411.47	49,234.41
3	งานดินถม							
	3.1 ดินถมคันทาง ปรับเปลี่ยนแต่ง	580.00	ลบ.ม.	59.00	34,220.00	1.3624	80.38	46,621.33
4	งานผิวทาง							
	4.1 ลูกเรียงผิวทาง ปรับเปลี่ยนแต่ง	56.00	ลบ.ม.	153.00	8,568.00	1.3624	208.45	11,673.04
รวมค่าก่อสร้าง								1,008,509.45


.....
(นางขวัญพนม สติยชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


.....
(นางไพลิน มะลิตา)

กรรมการ


.....กรรมการ
(นายสมชาย ศิริ)